MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMAT/DCNS/CEFET-MG Nº 9, DE 13 DE MARÇO DE 2023

RESOLVE:

Art. 1º ? Designar a Comissão responsável pela Avaliação do Processo de Progressão Funcional do Professor Cleidson da
Silva Oliveira, lotado no Departamento de Engenharia de Materiais, com os seguintes membros:

Prof. Prof. André Barros de Mello Oliveira (Presidente)
Prof. Valmir Sales
Prof. Ismail de Melo Figueiredo Filho

Art. 2º ? Esta portaria tem validade de 15 dias a partir da data de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 13/03/2023 16:51 )
CLAUDIO TURANI VAZ

CHEFE - TITULAR
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 1812853

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 9,
ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 10/03/2023 e o código de verificação:

cfa50a7cf6

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf